
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 65 del 30/04/2009
 

 
COMUNE DI VEGLIE (Lecce)
 
Approvazione variante P.R.G.
 
 
 
Omissis
 
 Richiamate:
 la deliberazione C.C. n. 49 del 21.08.2006 “Approvazione della relazione Programmatica Preliminare
per la Variante al PRG riguardante il Piano degli Insediamenti Produttivi; la deliberazione di C.C. n. 19
del 19.02.2007 “Approvazione progetto preliminare del Piano per gli Insediamenti Produttivi in Variante
al P.R.G.;
 la deliberazione C.C. n.47107 di adozione Variante al P.R.G. per la individuazione dì nuove aree
Produttivi;
 
Omissis
 
DELIBERA
 
• di richiamare le premesse quali parte integrante e sostanziale del presente atto;
• dichiarare definitivamente approvato per decorso il termine di cui all’art. 1, comma 8, L.R. 20/01 la
Variante al piano Regolatore generale per l’individuazione di nuove aree produttive come in premessa
specificate;
 
• di dichiarare il progetto di pubblica utilità ai sensi della normativa vigente stabilendo in anni uno dalla
esecutività del presente atto, il termine per l’immissione in possesso e in cinque anni per la procedura
espropriativa.
 
Omissis
 
Il Responsabile del Settore Urbanistica
Edilizia Privata - SUAP
Arch. Antonio Anglano
 
_________________________

1


